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WARTO PRZECZYTAĆ 

 

"Assasin Creed III" 

Assassin’s Creed III to piąta odsłona kultowego cyklu firmy Ubisoft. Gra nosi numer trzy, 

ponieważ stanowi trzeci rozdział zakrojonej na szeroką skalę opowieści i jej głównym bo-

haterem jest trzeci z przodków Desmonda Milesa. 

W porównaniu z poprzednimi odsłonami, Assassin’s Creed III oferuje znacznie ulepszony 

silnik graficzny, który zapewnia szczegółowe modele postaci, ostrzejsze tekstury i całą 

masę atrakcyjnych efektów. Sporą atrakcją są zmieniające się pory roku (i np. śnieżne za-

spy utrudniają poruszanie się w dziczy), a na ekranie może być jednocześnie wyświetla-

nych nawet do 1000 postaci.  

Właściwa fabuła zaczyna się od konfliktu między Indianami a kolonistami, w wyniku którego wioska Connora 

zostanie zniszczona, a on sam poprzysięga poświęcić swoje życie zwalczaniu tyranii i poszukiwaniu sprawiedliwo-

ści. W scenariusz wplątane zostały takie wydarzenia jak m.in. oblężenie Bostonu przez małą armię George'a Was-

hingtona, wielki pożar Nowego Jorku czy nocny rajd Paula Revere'a. 

WARTO OBEJRZEĆ 
„21” 

  Oparta na faktach opowieść o wybitnie zdolnych studentach prestiżowej uczel-

ni, którzy dzięki wiedzy z zakresu matematyki wygrywają w kasynie olbrzymie sumy w 

blackjacka. Ben Campbell (Jim Sturgess) to nieśmiały chłopak, a jednocześnie wybitnie 

uzdolniony student renomowanej uczelni Massachusetts Institute of Technology. Jego 

marzeniem jest dostać się na medycynę, na Harvard, lecz potrzebuje dużo pieniędzy, 

aby utrzymać się na studiach. Pewnego dnia na jego drodze staje profesor matematyki 

Micky Ros (Kevin Spacey), który wciąga go w plan zdobycia szybkiej gotówki. Cała 

zabawa polega na liczeniu kart w blackjacka. Od tej pory Ben co weekend rusza do Las 

Vegas. 

WARTO ZAGRAĆ 

~ Glan Anonim  

  „Hobbit, czyli tam i z powrotem” 

 

 Jest to powieść autorstwa J. R. R. Tolkiena, wydana w 1937 roku. 
Akcja rozgrywa się na 77 lat przed wydarzeniami z "Władcy Pierścieni", który za namową 

czarodzieja Gandalfa i krasnoluda Thorina Dębowej Tarczy wyrusza, aby pomóc w znale-

zieniu Arcykamienia Thraina, starożytnego skarbu krasnoludzkich władców. Towarzyszy 

im kompania Thorina składająca się z dwunastu przedstawicieli jego rasy. (Po drodze, w 

jaskini Golluma, Bilbo Baggins znajduje Jedyny Pierścień). Cała drużyna przemierza Mgli-

ste Góry, gdzie Bilbo stacza niezliczoną ilość bitew ze stworami Śródziemia, by w końcu 

dotrzeć do celu, Samotnej Góry, w której……….. (zapraszamy do lektury :)). Książka do-

czekała się już adaptacji filmowej. 

GADŻETY  
 TY też zawsze marzyłeś, że jeśli będziesz miał dużo forsy to będziesz 

się nią podcierał??? Nie? (Nieważne, nie było tego...) 

 Jeśli nie wiesz co zrobić z pieniędzmi to zawsze możesz używać bank-

notów stu dolarowych jako papieru toaletowego. Ten sprzedawany (na obrazku 

obok) jest znacznie milszy dla Twojej tylnej części ciała niż prawdziwy banknot. 

Zawieś go w toalecie podczas imprezy a goście będą pod wrażeniem! Możesz go 

również używać, aby wyrazić swój stosunek do zdewaluowanej amerykańskiej 

waluty i obecnego systemu finansowego. 
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PSIE MIASTECZKO 

Rok szkolny 2013  

 Głośne szczekanie psów. Nadchodzimy. My – wolontariusze, by spotkać się z naszy-

mi podopiecznymi. Sięgamy po smycze i ruszamy w kie-

runku kojca, gdzie czeka spragnione kontaktu z człowie-

kiem stworzenie. Zaczepiamy smycz, otwieramy kojec – 

jest to pełna radości dla psiaka i satysfakcji dla nas chwila. 

Następnie idziemy na spacer, z którego pies czerpie tak 

dużo radości. Biega, skacze. Cieszy się z miłości, jaką daje mu wolontariusz. Jest środek zi-

my. Ale co z tego? Przecież my, wolontariusze bez względu na pogodę i porę roku odwiedza-

my psiaki w schronisku. Bo sam spacer, na który pies czeka tak długo, daje nam dużo ciepła i 

pozwala wytrwać. W mroźne dni na spacery ze swoją opiekunką chodzi też Pusio – duży, 

śliczny psiak, który został brutalnie potraktowany przez człowieka. Oto jego historia ; 

 

Na imię mam Pusio. Jestem dużym, ślicznym psem – tak o mnie mówią. Miałem dobry dom. 

Jednak w wakacje 2010 roku wraz z innym psem zostałem wyrzucony do pobliskiego lasu. I 

tak zaczęła się moja tułaczka. Błąkałem się po osiedlu, byłem dokarmiany przez dobrych ludzi. 

Próbowali mnie oswoić, lecz niestety – ja się nie dawałem. Któregoś dnia zobaczyłem pewną 

Panią. Szła na spacer ze swoimi psami. Widać było, że kochają się i są szczęśliwi – moje daw-

ne życie. Podchodziłem do nich, lecz na bezpieczną dla mnie odległość. Powoli zauważałem, że nie dzieje się mi krzywda, że 

mogę zaufać tej Pani. Polubiłem ją, a ona polubiła mnie. Dawałem się jej pogłaskać, mieszkałem u niej pod płotem. Czasami 

próbowałem wejść na jej podwórko, jednak gdy chciała zamknąć furtkę i bliżej mnie poznać -  panikowałem i szukałem drogi 

ucieczki. Niestety, takie są skutki mieszkania na ulicy. Nie mam prawego oka, ale w niczym mi to nie przeszkadza. Jestem bardzo 

przyjazny, lubię bawić się piłką i gryźć pluszowe maskotki. Dowiedziałem się, że moja Pani działa w schronisku na rzecz bez-

domnych zwierząt. Z racji, że nie wszyscy akceptują psy mieszkające na ulicy musiałem trafić do Azylu. Jednak nie jest to aż ta-

kie złe, ponieważ na spacery zawsze zabiera mnie moja Pani. Teraz w schronisku przechodzę socjalizację, nie łatwą, ale ciężka 

praca przynosi swoje efekty. Gdy już będę gotowy do adopcji, bardzo chciałbym znaleźć swój wymarzony dom, ale na pewno 

trudno będzie mi się rozstać z moją Panią. Staram się jak mogę, by w końcu móc zostać na nowo wspaniałym towarzyszem do 

końca życia. 

                                                                                                                                             

CARITAS 

MODA - ZIMA 2013 

~ Paola & Alexis 

 Nadrzędny cel jaki przyświeca każdemu działaniu Caritasu to zaspokaja-

nie potrzeb duchowych i materialnych człowieka. Cel ten realizowany jest po-

przez działalność charytatywną i humanitarną wypływającą z ewangelicznego 

przykazania miłości. Działalność ta ma na uwadze godność każdej osoby ludz-

kiej, bez względu na jej wyznanie, światopogląd, narodowość, rasę i przekonania. 

                                                                                               ~ Paciak 

~ Paola 

Śnieg? Minusowe temperatury? Wcale nie musisz marznąc! 
 

Buty na zimę 2013       Skórzane kozaki z futerkiem – najlepszy wybór dla tych, którzy wiecznie narzekają na zmarz-

nięte stopy. Nic nie ogrzeje ich lepiej od futerka. Gdy dodatkowo dodamy do nich koturn nie 

musimy szukać innej ochrony przed zimnem. 

Kremy na zimę 
Uwielbiasz zimowe sporty? A może chodzisz na piechotę do pracy? W obu przypadkach przy-

dadzą ci się ochronne kremy na zimę. Ich specjalny, wzbogacony skład sprawi, że skóra będzie 

otulona kremem niczym kołderką, więc nie będzie ryzyka podrażnień. 

NIVEA Lip Care - POMADKA OCHRONNA DO UST  

Pomadka o działaniu ochronno – odżywczym. Odczuwalnie i satysfakcjonująco wygładza, nawilża i delikatnie na-

tłuszcza usta, zapobiega łuszczeniu, wysuszeniu i pękaniu naskórka. 

Polecana do codziennej pielęgnacji i ochrony ust przed szkodliwym działaniem czynników atmosferycznych i śro-

dowiskowych (gwałtowne zmiany temperatury, silny wiatr). Regularnie  

stosowana wyraźnie poprawia wygląd ust.  

http://polki.pl/podroze_narty_artykul,10021943.html
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PISANIE TO NIC TRUDNEGO... 
 Rozdział 2 ,, Początek dnia cz. I”  
- Przestańcie za mną łazić!- warknęłam do dziewczyn z młodszych klas. Poza szkołą pracuję jako 

twarz programu ,,Zostań gwiazdą”, dostaje za to ładne sumy i dzięki temu stać mnie na ciuchy i 

kosmetyki.  

Po wyjściu z szatni zawsze mnie napadają i albo proszą o zdjęcie, albo autograf. Uważam to za 

kompletną głupotę. Zawsze, albo je odganiam, albo już daje im to czego chcą, ale zawsze przycho-

dzą następni po więcej. Nie wiem skąd w tej szkole tylu ludzi, ale tej zagadki nie rozwiążę.  W 

końcu udało mi się wejść do sali, gdzie już wszyscy czekali na rozpoczęcie zajęć. Pierwsze były 

zajęcia techniczne, na których wykonywałyśmy duży plan budynku. Jako iż cała moja klasa za-

miast robić siedziała i marudziła, ja nie chcąc tego słuchać założyłam słuchawki na uszy i odpali-

łam rockową muzykę na ful. Skupiłam się na rysowaniu. Moja partnerka, Ola cały czas się obijała, 

więc jak najszybciej chciałam zrobić swoją część i zająć się odpisaniem na sms`y. Wcześniej by-

łam w duecie razem z Magdą, ale potem stało się to co się stało i przydzielono mi Ole.  Skończy-

łam swoją część w niecałe 20 minut i zajęłam się  telefonem.  

- Jak skończysz się mazać to skończ prace i oddajemy ją do oceny - rzuciłam szybko. 

Ta tylko przytaknęła i postanowiła wziąć się do pracy. Muszę w końcu zmienić numer telefonu, 

jakiś idiota podał mój prywatny numer w świat i teraz często dostaje sms`y, od ,,fanów”. Zaczyna 

mnie wkurzać fakt, że dostaję dziennie po jakieś 300 do 400 sms`ów z samymi głupotami, w któ-

rych muszę wyszukać tych od moich bliższych znajomych. Dzisiaj wyjątkowo zajęło mi to mniej 

czasu. Gdy tylko skończyłam wyłączyłam muzykę i spojrzałam na poczynania Oli. Westchnę-

łam i wyrwałam jej ołówek z ręki. 

                                                                                                             ~ Natu-chan 

POEZJA 

Kiedy wspomnisz te młode chwile,  

które odejdą w mroczną dal, 

a które dały ci szczęścia tyle, 

poczujesz w sercu cichy żal. 

Zatęsknisz wtedy do tej przeszłości, 

W której ci jaśniał cały świat,  

bo zapamiętaj, że czas młodości 

to najpiękniejszy czas. 

                                       ~ Paciak 

JAK USZYĆ SERDUSZKO? 

Jak uszyć serduszko? 

Potrzebne będą: 

 Dwa jednakowe ka-

wałki materiału; 

 Trochę waty aptekar-

skiej; 

 Sznurek do  serduszka; 

 Szablon serca. 

Na materiale odrysuj dwa jednakowe serduszka. 

Złóż dwa kawałki prawą stroną do środka, następ-

nie przeszyj maszyną pamiętając o włożeniu do 

środka sznureczka. Przewróć materiał na właści-

wą stronę. Do środka włóż watę. Zaszyj serce.  

~ Ola 
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NASZ PATRON JAN PAWEŁ II 

   JAN PAWEŁ II – CZŁOWIEK MIŁOŚCI 

 „Człowiek szuka miłości, bo w głębi serca wie, że tylko miłość 

może czynić go szczęśliwym.” Tylko czyste serce może w pełni doko-

nać wielkiego dzieła miłości, jakim jest małżeństwo! Tylko czyste serce 

może w pełni służyć drugiemu. Nie pozwólcie, aby zniszczono waszą 

przyszłość…. Miłość jest jedyną siłą, która otwiera serca na słowa Jezu-

sa i na łaskę Odkupienia. Jest jedyną siłą zdolną do tego, by nas skłonić 

do dzielenia się po bratersku tym wszystkim, czym jesteśmy i co mamy 

z woli Chrystusa. Ona jest potężnym bodźcem do dialogu, w którym 

słuchamy siebie i poznajemy siebie wzajemnie. „Miłość jest siła, która 

nie narzuca się człowiekowi od zewnątrz, lecz rodzi się w jego wnętrzu, 

w jego sercu, jako jego najbardziej wewnętrzna własność.”  „Człowiek nie może żyć bez miłości. Człowiek 

pozostaje dla siebie istotą niezrozumiałą, jego życie jest pozbawione sensu, jeśli nie objawi mu się Miłość, 

jeśli nie spotka się z Miłością, jeśli jej nie dotknie i nie uczyni w jakiś sposób swoją, jeśli nie znajdzie w 

niej żywego uczestnictwa.”  „Miłość nie oznacza emocjonalnego przemijania czy chwilowego oczarowa-

nia, ale wyraża wolę i odpowiedzialną decyzję związania się całkowicie „na dobre i na złe”. Jest darem z 

siebie samego drugiemu człowiekowi.” 

 

        Jan Paweł II  ~ Alexis 

~ Dolly 

1.Misie polarne są leworęczne. 
2.Słonie są jedynymi zwierzętami, które nie potrafią skakać. 
3.Żyrafy czyszczą uszy swoimi językami. 
4.Misie koala śpią 22 godziny na dobę. 

5.Niektóre robaki zjadają siebie, jeśli nie mogą znaleźć pożywienia. 
6.Wszystkie planety obracają się w prawo z wyjątkiem Wenus, która obraca się w 

lewo. 
7.Naukowcy odkryli, że substancje znajdujące się w medycznej marihuanie, po-

wstrzymują i zabijają komórki rakowe. 
8.Codziennie 2.700 osób umiera z powodu 
zawału serca. 
9.W Krakowie jest ulica o nazwie Kupa. 

CIEKAWOSTKI 
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PISANIE TO NIC TRUDNEGO... 

Pułapka wyobraźni  

Wyobraź sobie, że siedzisz teraz w głębokim, skórzanym fotelu. Twój spokój wydaje się być ni-

czym niezmącony. Zamykasz zmęczone oczy. Twoje umęczone ciało w końcu odpocznie. Sen nadchodzi 

po krótkiej chwili. 

 Nadal siedzisz w swym skórzanym, miękkim fotelu. Ale co się dzieje? Nagle czujesz, że jego 

struktura rozchodzi się na dwie strony, a ty wpadasz do jego środka. Jak się później okazuje, jest to inny 

świat. Świat twojej chorej na wskroś wyobraźni. Czeluść piekielna ogarnia twoją duszę. Przechodzisz 

tam niewyobrażalne męki. Nie jest to już męka cielesna, lecz męka duchowa. O wiele większa i bardziej 

bolesna. Twój umysł teraz przeżywa męki innych. Tych wszystkich, którym wyrządziłeś krzywdę. Sły-

szysz płacz, pisk, czujesz mrowienie na lewym nadgarstku, nie możesz ruszyć palcami, oczy zachodzą ci 

jakby łzami, ale to nie łzy. Ciężka czerwona ciesz spada kroplami na twoje unieruchomione dłonie. W 

głowie pojawiają się pytania niezrozumiałe, chaotycznie, pomieszane ze sobą. Jest ich tak dużo….  

Kulisz swe chude ciało. Momentalnie zapada ciemność.  Nagle budzisz się. Cieszysz się, że nadal 

żyjesz, ale czy na pewno to jest ten sam fotel, na którym spałeś?  Nie, znajdujesz się teraz na krześle 

elektrycznym. Przypięty skórzanymi pasami nie możesz się nawet poruszyć. Zaciskasz pięści z ogarniają-

cego cię przerażenia. Na twoich rękach zaczynają pojawiać się grube żyły. Ból umiejscowiony na środku 

twej głowy pulsuje w rytmie pracy serca. Czujesz, że miarowo rozchodzi się on na oba płaty czaszki. 

Błagasz o wybawienie, krzyczysz i domagasz sie wolności. I jak na zawołanie budzisz się znów w fotelu. 

Fotel jest ten sam, ale otoczenie… wiatr, panorama miasta, noc, gwiazdy. Jesteś na dachu, dachu jakiegoś 

obskurnego bloku. Mimowolnie wstajesz i podchodzisz do gzymsu. Stajesz blisko krawędzi. Skoczyć? 

Ach jakież to byłoby łatwe. Kilka sekund unoszenia się a potem niekajana niczym cisza i spokój. Nie. 

Cofasz. Zawracasz się. Przecież tyle cię ominie. Tyle przegapisz. Warto? 
~ Marda 

~ Ola 

1. Michael Jackson (feat. Janet Jackson) "Scream"  

2. Madonna "Die Another Day"   

3. Madonna "Bedtime Story"  

4. Puff Daddy (feat. Notorious B.I.G. & Busta Rhy-

mes) "Victory"  

5. Mariah Carey (feat. Jay-Z) "Heartbreaker"  

6. Busta Rhymes (feat. Janet Jackson) "What's It 

Gonna Be?!"  

7. Michael Jackson "Bad"   

8. Backstreet Boys "Larger Than Life"   

9. Ayumi Hamasaki "fairyland"   

10. Will Smith "Miami"   

11. Missy Elliott "She's a Bitch"  

12. Madonna "Express Yourself"  

13. George Michael "Freeek!"  

 

 

 

 

 

 

14. TLC "Unpretty"  

15. Guns N' Roses "November Rain"  

16. Blackstreet & Janet Jackson (featuring Eve & Ja 

Rule) "Girlfriend/Boyfriend"  

17. Ayumi Hamasaki "my name's WOMEN"   

18. Michael Jackson "Remember the Time"  

19. Michael Jackson "Black or White"  

20. Kanye West "Stronger"  

21. Ayumi Hamasaki "Jewel" 

22. Britney Spears "Toxic"  

23. Janet Jackson "Call on Me"  

24. Michael Jackson "Thriller"   

MUZYCZNE HITY 2012 
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PRZEZNACZENIE 
Cz. II 

 

Piątkowe popołudnie było piękne. Słońce świeciło jasno, rzucając radośnie swoje promienie na ogródek 

przy cukierni Kryształka. Zamówiłam dwa zimne, mrożone napoje i usiadłam przy stoliku obok Eveline. 

Była smutna, nic się nie odzywała. Musiałam przerwać tę grobową ciszę. 

- Może lepiej się poznamy, hm? – wzruszyła ramionami – To może ja pierwsza. Lubię grać w siatkówkę, 

jeździć na rolkach, a tak ogólnie to kocham zwierzęta. Mam w domu psa. Lubię wychodzić ze znajomymi 

na  miasto. Przeważnie  wolne chwile spędzam właśnie z nimi. Teraz twoja kolej. Powiedz mi coś o sobie. 

- Jeżdżę konno – powiedziała bez emocji. 

- Naprawdę? To wspaniale! Zawsze chciałam jeździć konno. Może któregoś dnia wybierzemy się razem? 

- Może – Eveline widocznie dawała mi do zrozumienia, że ma to wszystko gdzieś i wolałaby pójść do do-

mu i zamknąć się w swoim pokoju razem ze swoimi problemami. Jednak ja nie dawałam za wygraną. 

- Myślę, że mamy wiele wspólnego, musimy tylko bliżej się poznać – powiedziałam. Nagle Eveline wstała. 

- Dlaczego mi pomagasz? Tylko dlatego że wyglądam jak mała bezradna dziewczynka, więc litujesz się 

nade mną? Tak?! – jej słowa mnie zatkały. Nie mogłam nic z siebie wydusić – Aha, więc miałam rację! 

Wyglądam jak dziecko, które się zgubiło! - krzyknęła. 

- N-nie… wcale tak nie pomyślałam… 

- Mhm, nie pomyślałaś. Akurat! Nie potrzebuje niczyjej pomocy, a z pewnością nie twojej! – sięgnęła po 

swoja żółtą torbę i skierowała się w stronę wyjścia. 

- Eveline, zaczekaj! To nie tak! – podbiegłam do niej i złapałam ją za nadgarstek – Nic takiego o tobie nie 

myślę. Wręcz przeciwnie, uważam, że świetna z ciebie dziewczyna – uśmiechnęłam się z nadzieją, że od-

wzajemni uśmiech. 

- Lepiej już nic nie mów – szepnęła, wyrwała mi swoja rękę i poszła, zostawiając mnie samą. 

                                                                                                                                                     ~ Paola 

                                                                                                          

Mama pyta Jasia : 

- Po co kładziesz mokrą 

chustkę na ścianie? 

- Bo tata kazał mi zrobić mokry okład w 

miejscu, w którym się uderzyłem. 

————————————————————— 

Przybiega dziecko na stację benzynową z 

kanistrem: 

- Dziesięć litrów benzyny, szybko ! 

- Co jest ? Pali się ? 

- Tak, moja szkoła. Ale trochę jakby 

przygasa. 

 

Na bezludnej wyspie był uwięziony 

Niemiec, Czech i Polak. 

Złapali złotą rybkę, która spełnia 3 ży-

czenia. 

Niemiec mówi:  

- Chcę wrócić do domu. 

Czech mówi:  

- Chcę wrócić do domu.                                                       

A Polak mówi: 

- Smutno tu bez moich kolegów, niech 

wrócą!!! 

~ Maciek 
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Wywiad z Panem Sławkiem - Kierownikiem modernizacji schroniska. 

-Dzień dobry. Czy zechciałby Pan udzielić odpowiedzi na kilka pytań do gazetki szkolnej? 
 

-Oczywiście. 

 

-Dlaczego zdecydował się Pan na pracę w schronisku? 
 

-Dlaczego? Bo to jest bardzo wdzięczna praca. 

 

-Jaką funkcje Pan tam pełni? 

 

-Jestem kierownikiem schroniska od modernizacji. 

 

-Na czym to polega? 

 

-Ta funkcja polega na przebudowie schroniska. Po prostu na ulepszaniu bytu naszych podopiecznych. 

 

-Co zyskuje Pan dzięki pracy w schronisku? 

 

-Satysfakcje oczywiście. Wdzięczność zwierząt jest niesamowita, a to każdy z nas wie najlepiej. Przytulanie 

psa czy kota, który przeżył traumę..To jest dla niego coś wspaniałego i dla nas też. 

To jest takie dwustronne. My bierzemy, ale też dostajemy od zwierząt za darmo. 

 

-Ile poświęca Pan czasu na pracę w schronisku? 
 

-Jest to praca 24 godzinna. Ja jestem pod telefonem cały czas. Różne interwencje, wypadki... 

 

-Czy ma Pan w domu jakieś zwierzęta, jeśli tak to jakie? 
 

-Oczywiście. W jednym domu mam trzy koty, a w drugim dwa koty i psa. Są to zwierzęta ze schroniska. 

 

-Czy praca w schronisku jest odpowiedzialna? 
 

-Tak, przecież mamy pod opieką 340 psów. Odpowiedzialność jest wielka. 

 

-Co można zrobić, żeby zmienić mentalność ludzi wyrzucających zwierzęta jak przedmiot? 

 

-Jedyne co mogę powiedzieć na ten temat to praca, szkolenie młodych osób. Przychodzą one tutaj, wypro-

wadzają psy, zajmują się nimi. Tylko tak możemy zmienić mentalność. 

 

-Dziękujemy za udzielenie wywiadu. :) 
 

 

                                                                                                                                          ~Weronika i Natalia  



9  

 

CO W SZÓSTCE PISZCZY — FAKTY Z ŻYCIA SZKOŁY 

~ Paola & Alexis 

W naszej szkole 7 stycznia 2013 r. odbyły się zajęcia dla wszystkich 

klas pierwszych z funkcjonariuszami policji. Tematem zajęć była 

odpowiedzialność prawna osób nieletnich za czyny karalne i przejaw 

demoralizacji. Zorganizowane zajęcia miały na celu zapoznanie mło-

dzieży z przepisami ustawy o postępowaniu w sprawach nieletnich 

oraz zapoznanie ich z konsekwencjami prawnymi wynikającymi z 

negatywnych zachowań. Młodzież podczas takich spotkań ma możli-

wość bezpośredniego porozmawiania z przedstawicielami prawa i 

zadania nurtujących ją pytań.  

W niedzielę, 6 stycznia 2013 r. 

w parafii bł. Honorata odbył 

się koncert kolęd „Można ina-

czej” w wykonaniu Białej Or-

kiestry Podlaskiej. Solistami koncertu byli absolwenci naszego gim-

nazjum:  

Aleksandra Kusiak i Kamila Sakowska oraz obecny uczeń Adrian 

Litewka. Na inst. klawiszowym grał Pan Piotr Hryciuk - nauczyciel 

muzyki. Wszyscy zgromadzeni na pewno nie zapomną tych chwil.  

~ Paola & Alexis 

13 stycznia 2013 r. uczniowie 

naszego gimnazjum  

pod opieką p. A. Zadziorskiej i p. A. Dudyk kwestowali  

na rzecz XXI Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Po-

mocy - „Dla ratowania życia dzieci i godnej opieki me-

dycznej seniorowi”. Wszyscy wolontariusze zasilili konto 

WOŚP na kwotę 2112,78 zł.  

WSZYSTKIM DARCZYŃCOM       

DZIĘKUJEMY!  

~ Paola & Alexis 
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~ Paola & Alexis 

W bieżącym roku szkolnym kolejny raz uczestniczyliśmy w Ogólnopol-

skiej akcji „GÓRA GROSZA”. Celem akcji jest zebranie funduszy na 

pomoc dzieciom wychowującym się poza własną rodziną, w tym na two-

rzenie i dofinansowanie domów dziecka, rodzinnych domów dziecka, 

pogotowi rodzinnych, kwalifikowanych rodzin zastępczych.  

Patronat nad przedsięwzięciem sprawuje Ministerstwo Edukacji Narodo-

wej, które udziela wsparcia Towarzystwu Nasz Dom.  

 Nasza młodzież chętnie włączyła się w tę akcję, aby pokazać, że 

nie jest jej obcy los potrzebujących i każdy powinien wspierać swych 

bliźnich oraz dzielić się tym, co ma. Takie akcje są bardzo ważne, gdyż pokazują, że nasi uczniowie po-

trafią się jednoczyć na rzecz wartościowych poczynań i zawsze możemy na nich liczyć. 

Uczniowie zbierali monety w swoich klasach. Najwięcej zebrała kl. 2 d - 60 zł. Ogółem zebrano 255 zł. 

Organizatorzy dziękują całej społeczności szkolnej za udział w tej pięknej akcji, która pokazuje, że drob-

ny dar serca każdego z nas może uczynić w skali kraju „Górę Grosza” olbrzymią górę, pomagającą stwo-

rzyć fundusz dla najbardziej potrzebujących. 

AUTOMANIAK 

W dzisiejszej gazetce Słonecznej Szóstki chciałbym zaprezentować Wam dwa wspaniałe samochody :                                                                                                                       

Pierwszy to  SSC Aero Ultimate 

Dane techniczne: 

Prędkość max: 414 km/h 

Przyspieszenie: 0-100km/h 2,7 s. 

Silnik: 6350 cm3, V8 Twin Turbo 

Moc: 1183 KM 

Super samochód produkowany przez amerykańską firmę Shelby Super Cars, od 2007 r. najszybszy samochód świata. 

Został zaprojektowany jako bezpośredni rywal dla Bugatti Veyrona.  

SSC Aero powstał przy współpracy Jeroda Shelby'ego oraz Athana Aridasa, który przez siedem lat pracował nad 

jego designem.  

Jest to najszybszy produkowany seryjnie samochód, osiągający prędkość 407 km/h, wynik ten zmierzono 13 wrze-

śnia 2007 w West Richland. W rezultacie, 9 października 2007 SSC Aero został uznany przez Księgę Rekordów Gu-

innessa za najszybszy produkowany seryjnie samochód świata. Taki samochód kosztuje ok. 3 mln zł. 

Drugi samochód, który chcę Wam zaprezentować to Bugatti Veyron 

Prędkość max: 407 km/h 

Przyspieszenie: 0-100km/h 2,5 s. 

Silnik:  7993cm3, W16 

Moc: 1001 KM 

Trafił do produkcji we wrześniu 2005. Produkowany jest przez koncern Volkswagen AG. Sprzedawany 

pod marką Bugatti. Cena tego samochodu to ok. 5 mln zł.  
~ Maciek  

http://pl.wikipedia.org/wiki/Supersamoch%C3%B3d
http://pl.wikipedia.org/wiki/Shelby_Super_Cars
http://pl.wikipedia.org/wiki/Najszybszy_samoch%C3%B3d_%C5%9Bwiata
http://pl.wikipedia.org/wiki/13_wrze%C5%9Bnia
http://pl.wikipedia.org/wiki/13_wrze%C5%9Bnia
http://pl.wikipedia.org/wiki/9_pa%C5%BAdziernika
http://pl.wikipedia.org/wiki/Ksi%C4%99ga_Rekord%C3%B3w_Guinnessa
http://pl.wikipedia.org/wiki/Ksi%C4%99ga_Rekord%C3%B3w_Guinnessa
http://pl.wikipedia.org/wiki/2005
http://pl.wikipedia.org/wiki/Volkswagen_AG
http://pl.wikipedia.org/wiki/Marka_samochodu
http://pl.wikipedia.org/wiki/Bugatti
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W poniedziałek 21.01.2013 odbył się Finał Miasta Biała 

Podlaska w drużynowym tenisie  stołowym dziewcząt i 

chłopców- Gimnazjada.  

Sukcesem zakończył się występ naszych zawodników.  

I miejsce zajęli chłopcy:  
Piotr Woszczyk i Dominik Lipiec  

II miejsce zajęły dziewczęta: 

Aneta Wieliczuk i Aleksandra Romaniuk 

Opiekunem był p. Piotr Hryciuk 

~ Paola & Alexis 

W piątek 18 stycznia 2013 roku uczniowie z klasy I b, I e oraz z klas 

drugich wraz z opiekunami: p. Moniką Nożyńską, p. Aleksandrą Brze-

zińską-Wac i p. Urszulą Szafrańską-Daniluk byli na wycieczce w War-

szawie.  

 Najpierw odwiedziliśmy Muzeum Powstania Warszawskiego. 

Ciekawa opowieść przewodnika, eksponaty i pamiątki, które mogliśmy 

zobaczyć pozostawiły ślad w naszej pamięci.  

Oprócz typowych faktów opisywanych w różnych źródłach dowiedzie-

liśmy się też wielu ciekawych rzeczy związanych z tym wydarzeniem. 

Ciekawostką było np. to, w jaki sposób Niemcy wpadli na trop pod-

ziemnej drukarni. Podczas prawie 2,5-godz. pobytu w muzeum widzie-

liśmy rekonstrukcję kanału, a także obejrzeliśmy film pt. "Miasto ru-

in”. Ogromną frajdę sprawiło nam zbieranie karteczek z kalendarza, 

opisujących każdy dzień powstania oraz kartek o poszczególnych wal-

kach i akcjach.  

 Bogatsi w wiedzę historyczną udaliśmy się do centrum handlo-

wego Arkadia. Część czasu wolnego przeznaczyliśmy na posiłek, a 

pozostałą na zakupy. Po nabraniu sił wyruszyliśmy na Stare Miasto. 

Spacer na świeżym i dość mroźnym powietrzu dobrze nam zrobił. Sta-

rówka zachwyciła wszystkich nie tylko swoimi zabytkami, ale również 

przepięknym świątecznym wystrojem. Największe wrażenie zrobiła na 

nas oświetlona bombka na Placu Zamkowym.  

 Ostatnim punktem wycieczki było Planetarium w Centrum Na-

uki "Kopernik”. Obejrzeliśmy tam film "Trzeci wymiar życia 3D”. 

Dzięki nowoczesnej technologii mogliśmy odwiedzić Wszechświat, 

poznać historię kosmosu i przekonać się, czy istnieje życie poza naszą 

planetą.  

 Niestety, wszystko co dobre i przyjemne szybko się kończy. 

Musieliśmy wracać do Białej Podlaskiej. Opuszczaliśmy jednak War-

szawę w nadziei, że niebawem odwiedzimy ją ponownie. 

~ Paola & Alexis 
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ALEKSANDRY GOTUJĄ 

Omlet ze szczypiorkiem 

/dla 2 osób/ 

4 jajka, osobno białka i żółtka 

4 płaskie łyżeczki mąki 

do smażenia: 2-3 łyżki oleju 

roślinnego, łyżka masła jeśli 

omlet jest w wersji wytrawnej: dodatkowo 1/2 ły-

żeczki soli i ulubione  dodatki 

 

 Białka ubić na sztywną pianę. Wymieszać 

łyżką z mąką, żółtkami i pozostałymi dodatkami - 

trzeba to zrobić bardzo delikatnie, żeby masa była 

puszysta. 

Na patelni rozgrzać olej i masło. Przełożyć masę, 

wygładzić powierzchnię i smażyć kilka minut, aż 

spodnia warstwa omletu się przyrumieni. 

Przy pomocy łopatki przełożyć omlet na drugą stronę 

i dosmażać kolejne 2-3 minuty. 

SMACZNEGO 

Sałatka GYROS 
SKŁADNIKI: 

- Pierś z kurczaka 

- Jedna duża puszka ananasa 

- Jedna duża puszka kukurydzy 

- Jeden słoik ogórków konserwowych 

- Dwie papryki konserwowe 

- 1 duża cebula 

- 1 kapusta pekińska  

- 1 przyprawa GYROS 

- 0.5 majonez Winiary  

- ketchup pikantny 

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA: 

Pierś z kurczaka pokroić w kostkę, przyprawić 

przyprawą GYROS i usmażyć na oleju, następnie 

przełożyć na dno naczynia. 

Kolejne składniki pokrojone lub posiekane ukła-

dać warstwami:  

ogórek, cebula, papryka - polać ketchupem. Kuku-

rydza, ananas, kapusta pekińska — przełożyć ma-

jonezem oraz ketchupem. 

SMACZNEGO!!!!!  

ŁAMIGŁÓWKI DLA  

BYSTRZAKÓW 

9   5       7   8 

4     5  7   1   6 

  2 7 6       4   

  9 6     3 5 1 2 

7   4   1   3     

2     9 8       4 

  8 1   5 4   9   

3     8     4 5 1 

     2     7   6   
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